COPIA

COMUNE DI BALZOLA

PROVINCIA DI ALESSANDRIA

**********************************************************************

DETERMINAZIONE RESPONSABILE
SERVIZIO TECNICO N° 114 /2012

OGGETTO : ACQUISTO SALE DISGELO —~IMPEGNO DI SPESA

L’anno DUEMILADODICI addi QUINDICI del mese di NOVEMBRE il sottoscritto
DEBERNARDI geom. Livio , nella sua qualita di Responsabile del Servizio Tecnico del
Comune di Balzola come nominato con decreto Sindaco n. 14 del 29/09/2011 ;7 '

Vista la delibetazione Giunta Comunale n. 24 del 24/03/2012 e s.m.i. relativa ad assegnazione
di fondi ai Responsabili dei Servizi anno 2012 ;

Dato atto che occorre provvedere all’acquisto di sale per disgelo essiceato, in previsione delle
nevicate dei mesi invernali ;

. Dato atto che non sono attive convenzioni CONSIP per i prodotti in acquisto;
Visto il vigente Regolamento per le forniture di beni e servizi da eseguirsi in economia ;

Ritenuto necessario provvedere in merito;
DETERMINA

1} ACQUISTARE dalla ditta Valle Agricola Tarditi e Ferrando srl con sede in Via Nazionale 43
— Cerrina — P.I. 01269680060 il seguente quantitativa di sale per disgelo .

- q.li 25 disale per disgelo essiccato in sacchi da kg. 25 al costo di €q.le 12,00

- q.li 12,50 di sale marino per disgelo in sacchi da 25 kg al costo di €/q.le 11,00
franco deposito ,oltre a d IVA 21% come da preventivo di spesa allegato sub. A) che viene
espressamente richiamato per quanto non descritto;

2) DARE ATTO che spesa complessiva ammonta a €. 529,37 L.V.A. compresa;

3) IMPEGNARE la spesa di cui sopra all’intervento 1 08 01 02 (ex cap. 7370) ad oggetto
“Spesa manutenzione strade interne ” bilancio 2012 con il seguente CIG. ZF70735B9F;

5) PROVVEDERE agli adempimenti relativi e conseguenti e alle relative liquidazioni a seguito
della presentazione di regolari fatture . '




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
F.to DEBERNARDI geom. Livio

Ai sensi art. 151 comma 4 del D. Lgs n. 267/2000 si conferma la regolaritd del presente
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno assunto all’intervento
1 08 01 02 (ex cap. 7370) conto competenza bilancio 2012 in corso di approvazione e relativa
registrazione contabile .

Li 15/11/2012
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO
F.to ZURLO Dr, Alberto

Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di

questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69).

Li 15/11/2012

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI
F.to MOSCA Antonella



12-NOU-2012  16:84 Da:VALLE RGRICOLA

ity
i3 34

PR ETA

MURISENGO 12.11.2012

SPETT.
77 COMUNE DI BALZOLA

OGGETTO: PREVENTIVO SALE ESSICATO o

Come da Vs. richiesta comunichiamo preventivo sale essiccato per disgelo

SALE ESSICATO PER DISGELO € 12,00+IVA21% ALQL. (sacchi da kg 25)
SALE MARINO PERDISGELQ € 11,00 +IVA21% ALQL. - ¢ “

1l prezzo si intende PARTENZA presso i nostri magazzini di Murisengo o Cerrina a seconda della
disponibilita

PAGAMENTO: 60GG DATA FATTURA
Per consegna presso il Vs, deposito in Comune + 30 Euro dj trasporto
Cordiali saluti

Gianni ferrando x
VALLE AGRICOLA

Sede legale magazzing n*1: yig Nazlonale 43, 15030 Cerring (A yallagri@tin s
: Be X L} Tel 0142/94233 Fay, 0142/94159 a-mall; i
Magazzing n°%: Fraz. San Candido, 15020 Murisengo (AL) Tel, 0141/933212 Fax. 0341/693807 e-mall; mﬂﬂﬂﬂs&ﬁmﬂm@mm
Deposito: Binasco (M1) :
C.F.& P 01289630060 CLLAA AL n°1505.27 Reg. Trib. Casale M.To. n° 8977

e e e




